ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

тАРАСОВСКИЙ РАЙОН

сОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

курно-липовкого СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

«__» октября 2016 г

№__

  х. Мартыновка
О реестре должностей муниципальной службы
 в администрации Курно-Липовского

 сельского поселения»

     В соответствии с Областным законом от 09.10.2007 № 787 -ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение» Собрание депутатов Курно-Липовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в Курно-Липовском сельском поселении согласно приложению №1.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов № 98 от 06.03.2012г. «Порядок ведения реестра муниципальных служащих в Курно-Липовском сельском поселении».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста по кадровой работе.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания Депутатов-

Глава Курно-Липовского сельского поселения

П.Н. Горбатков

Приложение №1

к Решению Собрания Депутатов

Курно-Липовского сельского поселения

от __.10.2016г №__

РЕЕСТР

 должностей муниципальной службы в Администрации Курно-Липовского сельского поселения

	Должности муниципальной службы
(по группам)
	Замещаемая должность

	Высшая
	Глава администрации муниципального образования, назначаемый по контракту

	Ведущая
	Заведующий сектором (начальник сектора)

	Старшая
	Ведущий специалист

	Главный специалист

	Младшая
	Специалист первой категории

Председатель Собрания Депутатов-

Глава Курно-Липовского сельского поселения

П.Н. Горбатков